
PRODUKTA APRAKSTS
Mapetard Form ir ātri žūstošs virsmas saistīšanos 
aizkavējošs sastāvs betona konstrukcijām ar atsegtām 
pildvielām.
Mapetard Form sastāvā ir spēcīgas saistīšanos 
aizkavējošas piedevas un balti pigmenti, kas atvieglo 
produkta uzklāšanu nepieciešamajā biezumā un visas 
virsmas pārklāšanu.
Mapetard Form satur denaturētu spirtu un ūdeni, kas 
darbojas kā šķīdinātājs.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapetard Form aizkavē konstrukcijas ārējā slāņa 
saistīšanos.  Tas atvieglo veidņu noņemšanu un 
nenocietējušās virskārtas noņemšanu noskalojot.
Mapetard Form izmantojams gan betona elementu 
izgatavošanai, gan betona kontrukciju liešanai objektā – 
horizontālām un vertikālām virsmām.
Mapetard Form iesūcas svaigā betonā 5-15 mm 
biezumā, atkarībā no uzklātā slāņa biezuma.  Šī slāņa 
saistīšanās tiek aizkavēta, tikmēr pārējā konstrukcija 
nocietē, pateicoties tam virskārta ir viegli nomazgājama 
nost, atsedzot pildvielas. 
Arī veidņi ir viegli nomazgājami no betona paliekām.

DARBA APRAKSTS
Produktu uzklāt uz veidņa izmantojot saru otu vai rullīti.  
Uzklātā slāņa biezumam jābūt līdzīgam lakas slānim, vai 
cita biezuma, atkarībā no vēlamā pildvielu atsegšanas 
apmēra.

Mapetard Form sastāvā ir balti pigmenti, kas atvieglo 
produkta uzklāšanu, jo var kontrolēt gan uzklātā slāņa 
biezumu, gan to, ka visa virsma tiek vienmērīgi pārklāta.
Mapetard Form nožūst apmēram 20 min. laikā.  Kad 
sastāvs ir nožuvis, betonu vai javu, kas papildināta ar 
akmeņiem,  var liet veidnī.  Kad betons ir sacietējis, 
noņemt veidņus un nomazgāt nesacietējušo slāni.
Parasti patēriņš ir 0,1 kg/m².

IEVĒROT!
Mapetard Form pirms lietošanas sakratīt.  Ja produkts 
tiek uzglabāts nenoslēgtā konteinerī, tas ātri sacietē.

IEPAKOJUMS
Pieejams 10 un 25 litru kannās.

UZGLABĀŠANA
Produkts jāuzglabā pie temperatūras robežās no +8°C 
līdz + 35°C, un tas saglabā savas īpašības vismaz vienu 
gadu, ja uzglabāts neatvērtā oriģinālajā iepakojumā.
Ja produkts tiek pakļauts tiešiem saules stariem, 
var mainīties tā krāsa, bet tas neietekmēs produkta 
tehniskās īpašības.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN 
STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā 
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

Virsmas cietēšanu 
aizkavējošs sastāvs 
konstrukcijās ar 
atsegtām pildvielām

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

Mapetard

    FormMapetard

    Form



69
03

-2
-2

02
2 

(L
V

)

BUILDING THE FUTURE

®

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
,

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidrums

Krāsa: balta

Viskozitāte: zema viskozitāte

Sausais atlikums (%): 24,0 ± 1,2

Blīvums, g/cm³: 1,00 ± 0,02

pH: 9 ± 1

Mapetard

 
 

Form
Mapetard

 
 

Form UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai 

www.mapei.no


